PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO/MA

ifM

Ijl Prefeitura de

I São Luís Gonzaga
do Maranhão
Servir e Reconstruir

; HiiíBl

Fls.n.“

Proc. n.° 020721/2025

Rubrica:

TERMO PE AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PRECO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA, com sede

na Praça da Bandeira, s/n, CEP 65.708-000, Centro, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA,
por meio do Coordenador de Planejamento, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei Federal n.° 14.133, de 2021,

regulamentado pelo Decreto Mqnigpal n.° 03, de 03 de janeiro de 2025 e Lei Complementar
nP 123/2006, R

Gerenciamento de interesf^
São Luís Gonzagpi^wiMàranhâoi^A

As Secretarias de^i Administração Múní(||pl q
referido registro de;pííÇços, .flèverlo
endereçado ao CÓgi
dos objetos, indicarí
pretende contratar.

de Preços (IRP) para Serviços de
das Secretarias Municipais do Município de
.m
ff

io de participar do
2 ofício/memorando
Jescrição detalhada
lara cada item que

í

\,de 03 de janeiro
5 em participar do
aviso.

Portanto, conforme dispõeg a|
de 2025, o prazo par^/ap||
processo licitatório é ‘ ^ o

ioppiêKno lndereçiiMü|p|
000, Centro, São LuíSí^põhzagaido MaranpMA'
das 08:00 (oito horas)& 13:0Í (trezeJiQçaJ^^:

BandiP/ s/n, CEP 65.708-
d|B: se|qig|.;§^ em dias úteis.

Esclarecimentos adi'

i)t

i '!,■rit ;li
1

.t;

São n

:

j]l;
; \\

/;
fí;

'má QNlipStt O —\:fi

ilÍ3I

ooi a-ilisSiR 11
SÜ i;

i
>;>:!!10 0G rft-;

Vyi'

●iÍQÍi .V

l(C' .‘T.?
iii:

tií|.ÍHji’
K

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS

GONZAGA DO MARANHÃO
íj ííí:r

I
íl-

j:

i
»n

Este documento foi Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA.

Em,_^A/_^Í/2025

lliifclrjÉ--,ij Iij

TVy

!i

VL.

/●Praça da Bandeira, S/N, Centro
São Luís Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

wvtfw.saoiuisgonzaga.ma.gov.br